第１号様式
	大和駅プロムナード

電源設備使用申請書
	担当
	主幹
係長
	参事

課長
	受付　　・　　・

	決裁　　・　　・

	施行　　・　　・

	年　　月　　日

大　和　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒）
申請者　  所在地
団体名
代表者
連絡先（担当者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TEL）
次のとおり、大和駅プロムナードのイベント用電源設備の使用を申請します。

	使用場所
	□　東側プロムナード　　　　　□　西側プロムナード

	使用期間
	　　年　   月 　  日（  　） ～　　　　年   　月   　日（ 　 ）

	午前・午後　　 時　　 分 　　   　　午前・午後　　　時　　 分

	使用目的
	行　事　名

	内　容

	使用機器
	□音響機器　□調理機器　□照明機器
具体的な機器等の名称：

□その他：

	◎太枠の中だけ記入してください。
事務担当課記入欄
決定区分

□　承認する　　　□　承認しない

鍵番号

承認しない理由

　　　　　　　　　　　　　（030401イベント観光課）
（使用者）